ANO II SEGUNDA, 23 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO 136/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria Municipal de Educação 2 ................................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO 25/2021 2 .................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 136/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 23.08.2021 14:03:06 - Página 1/3

segunda, 23 de agosto de 2021 Prefeitura de Ananás-TO ANO II - Edição 136/2021

   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO 25/2021

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO 302/2021

TOMADA DE PREÇO 01/2021

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
A N A N Á S  T O C A N T I N S ,  i n s c r i t o  n o  C N P J :
19.870.299/0001-63,  Com  sede  na  Rua  Quintino  Bocaiuva,
centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado
pela  Gestor  do  Fundo  Municipal  de  educação  o  senhor
ACLEYLTON COSTA DO CARMO, brasileiro, casado, inscrita
no  CPF:  004.112.621-14  de  Identidade  7377772018-5,
expedida pelo órgão SSP/MA. Residente domiciliado na Rua
J o s é  H o n o r a t o  d a  C r u z ,  C e n t r o ,  A n a n á s
Tocant ins;

CONTRATADA:  M. L. DO PRADO ENGENHARIA “PRADO
E N G E N H A R I A ” ,   I N S C R I T O  N O  C N P J :
28.529.102/0001-18,  COM  SEDE  SITO  A  RUA  03,
NUMERO 23,  CEP: 77.365-000, CENTRO PALMEIROPOLIS
TOCANTINS,  representado neste  ato  pelo  empresário
MYLLER  L IMA  DO  PRADO,  inscr i to  no  CPF:
043.430.631-27 E RG. 1.135.514 SSP/TO, residente na
Rua  3,  Número  23,  Palmeirópolis  Tocantins,  o  qual
nomeou seu procurador senhor SAVIO GOMES SALES,
brasileiro, solteiro, inscrito no CPF: 051.843.111-81 e
RG.  1018527  SSP/TO,  FONE   para  contato  (63)
99237-0790,

OBJETO: Constitui objeto do presente a Contratação de
empresa para prestar os serviço de reforma da Escola
Municipal João Dias Borges, sito na Rua João Batista,
centro,  Ananás  Tocantins,  de  acordo  com  Projetos,
especificações do memorial descritivo, orçamento físico
financeiro e cronograma físico financeiro.

VIGENCIA: O presente contrato terá vigência de 04 (quatro)
meses,  contados  a  partir  da  assinatura  do  instrumento
contratual,  sendo do dia 23 de outubro de 2021 a 22 de
dezembro de 2021.

VALOR: R$ 380.090,33 (trezentos e oitenta mil noventa reais
e trinta e três centavos),

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TO AOS 23 DE
AGOSTO DE 2021

FUNDO  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  ANANÁS - TO

CNPJ/MF. Nº 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

CONTRATANTE

M. L. DO PRADO ENGENHARIA “PRADO ENGENHARIA”,

 CNPJ:  28.529.102/0001-18

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

Diário Oficial 136/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 23.08.2021 14:03:06 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1362021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 136/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 23.08.2021 14:03:06 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-08-23T14:03:06-0300